
svEUe rLrSxa rlrxre ra BoLNrcA
MOSTAR

Broj:
Mostar.

1'emel.fem dlanka 70. Zakona o.javnirn nabavar.na BiH (..SluZbcni glasnik BiH" 39114).
clanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. dtanka 46. Statuta
SvcuciliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatra.luii pri.iedlog Pov-ierenstvaza nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i oc.ieni ponuda bro.i: 17122 od dana 05.01.2022. godine ravparel.j
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za na.ipovilljni.ieg ponuditelja u Konkurentskom postupku .iavne nabave Specijalne
namjenske ambalaZe za oStri medicinski otpad za potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice
M<rstar^ utvrdule se tvrtka ICM d.o.o., Donja Ljeljenia 45, 76 300 Bijeljina. te se
kupoproda.jni ugovor ima dodijeliti isto.f .

II
70. stavak (6) Zakona o .javnirn nabavama Bill (..SluZbeni grasnik
odlukLr ob.faviti na web stranici Sveudiliine klinidke bolnice Mostar

III
Odluku dostaviti svim ponuditel j irna.

IV
Ova Odluka stupa na snaglr danom dono5enja.

O b r a zl o Z e nj e

l)ostupak izbora na.ipovol.jni.lcg ponuditcl.ja za nabavu Specijalne namjenskc ambalaZe
za oitri medicinski otpad za potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveclcn.f e putern
Konkurentskog postupka. Obavijest o nabavi bro.y 329-7- l-349-3- l8612l objavliena.je na portalu

.iavnih nabava dana 09.12.2021. godine. U ostavl.jenom roku. do dana 29.12..202i. godine do
09:00 sati. pristigla.ie ponuda ponuditelja: ICM cl.o.o., Donja Ljeljenia 45,76300 Bijetjina.

Sukladno dlankLr 13. Zakona o.iavnim nabavanra BiH (..Sluibeni glasnik BiH brol 3gll4)
i odredbama Pravilnika o Lrspostavljanju iradu pov.ierenstva za nabavc l,.Sluzbeni gtasriik nin*
broj: l03ll4). za provedbu predmetnog postupka nabave, R.ieSeniern bro-i:9423D12i, imenovano
.ie I'ovjererlstvo za nabavu ko.je.ie u Zapisniku o pregledu i oc.jeni ponLrda broj:77122 utvrdilo
s I i.jedece:

- [JkLrpan brcrj pristiglih ponuda.ie I (iedna)
- LJkupan bro.j blagovrerncno zaprirrl.ienih ponuda.je I (edna)
- Nerna rreblagovrenreno zaprimljenih porruda

Sukladrro dlankLr
Bill" bro.i 39/14). ovu
1,,11119kb11.ba



Imcnovano Pov.icrenstvo za nabavu .ie izvrSilo vrednovanie i oc.ienLr pontrda tc

konstatiralo sl i iedeic:

l. Ponuda ponuclitelja ICM d.o.o.. Donja Ljeljenia 45,16 300 Bijel.iina, evid.br 536121

.je prihvatl.iiva. Ponuditel.i .je dostavio sve dokumente sukladno traZenlima Ugovornog

ti.jela iz'l-enderske clokr.rmeltaciie. te se r-rtvrdu.ic da ne posto.ie razlozi iskl.iudenia

ponLrditel.ia iz dal.jnieg sLrd.ielovanja u postupku. Ponuditeli .ie kvaliflc';ran 7.a dalinii titek

postupka nabave. Ponuda -ie prihvatl.iiva u skladu sa zahtfevirna iz. Tenderske

dokumentacile. te ispLrnjava.ju zahtleve Lr pogledu opisa predmetne robe itehnidkih
specifikaci.ia.

Kriterij za dod.ielu ugovora: ckonornski na.ipovol.lni.ia pontrda

[Jgovor se dod.lcl.iLrle kr,'aliticiranorx ponuclitel.ju ko.ii.1e dostar.'io na.ibol.ie oci.ien.ienLr prillvatl.livLr

ponudu. sLrkladno ni2e navedcnirn kriteri.iima.

Rangiranje prihvatl.iivih ponucla sukladno kriteri.iu za izbor ponude:

S obzirorn da .ie ponLrda porruditel.ia ICM d.o.o., Donja Ljeljenda 45, 16 300 Bijeljina,
oci.jenjena kao prihvatl.jiva. Pov-jcrelrstvo zer narbavu prcdlaZe Ravnatel-iu prihvacan-ic pottudc. tc

sLrkladno dlanku 70. 7,akorta donoSenjc Odluke o izboru ponuclitclia ICM d.o.o., Donja

Ljeljenia 45, 76 300 Bijeljina. kao ekorromski na.jpovoljni.ieg ponLrditel.la za predmetnu .iavnu
rrabavu.

U postupku donoSenia ove OdlLrke. posebno sLr ci.jenjerre din.ienice da ie Povjerenstvo

pravilno i potpr.rno izvr5ilo ocjenu kvaliflciranosti ponLrditel.ja ICM d.o.o., Donja Ljeljenda 45,

76 300 Bijeljina. kao ioc.jenLr zaprimljene l)onude evid.br: 536121. te da.je izbor na.ipovol.inijeg

ponuditel-ia izvr5cn sukladno Zakonu o -iavnim nabavama Bill. podzakonskirn aktirra i

-1'endersko.i dokumentaci.ii bro.i : 9421121 .

Uzimaj uii u obzir kriteri.j za dod.ielr-r ugovora nesporno je da .jc odabrani ponuditel.l

kvalitlciran. te da-le dostavio tehnidki prihvatl.jivLr ponudu sa ekonomski na.ipovolini.iom ci.icnom

ru predr-netnorn postLrpku -invne nabave.

Kriterij

R.hr. PONTIDITEL.I Cijena na (javnom)
otvaranju u

KM (sa I'}DV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

tlkupno
boclova

1 ICM d.o.o., f)onja
Ljeljenda 45, 76 300

Biicliina

15..125,28
KM

80
bodova l0 dana

20
bodova r00

Red

hr.

Bodovi
mox.

it Ciiena 80% 80

2. tlvieti nlaian ia 20,,1, 20

)



Sliiedorr napri.fed navedenog. prihvaca se pri.iedlog Pov.jerenstva za nabavu. re je
sukladrro dlanku 70. Z.lN u postupkLt.iavne nabavc Speci.ialnc pam.ienske ambala2e za oStri
rredicinski otpad za potrebc SvcudiliSne klinidke bolnice Mostar odludcno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke ntoZe se uputiti 2alba u roku od 5 (pet) clana ocl dana pri.jerna iste.

Zalba se poclnosi u pisano.f tbrnri Uied u za razmatranje zalbi. a putem Ugovornog ti.jela kao
prvostupani skog ti iela.

Ravnatelj SKB Mostar
prof.dr.sc. Anfe Kvesic. dr.rned.

j

Dostaviti:
l. Ponuditel.iinra
2. Pov.ierenstvu
3. SlLrZbi za gospodarsko flnanci-iske poslove
4. Pisrnohrani
5.tuu.skbq.ba




